

## Zmiany wprowadzone na 119. posiedzeniu Komisji (11 maja 2022 roku)

### Nazwy dodane:

*cmentarz Antokolski* (Wilno, Litwa)  
*cmentarz Bernardyński* (Wilno, Litwa)  
*cmentarz Słoneczny* (Wilno, Litwa)  
*Czystiakowe* dla miejscowości (Ukraina)  
*dom Perkuna* dla budynku (Kowno, Litwa)  
*Kozarowicze* dla miejscowości (Ukraina)  
*Malia* dla miejscowości (Grecja)  
*Nowy Arsenal* dla budowli (Wilno, Litwa)  
*Owruć* dla miejscowości (Ukraina)  
*pałac Ogińskich* (Pługiany, Litwa)  
*pałac Paców* (Wilno, Litwa)  
*pałac Tyszkiewiczów* (Połoga, Litwa)  
*Pilawka* dla miejscowości (Ukraina)  
*pomnik Trzech Krzyży* (Wilno, Litwa)  
*Poniemuń* wraz z formą wariantową *zamek Gielgudów* dla zamku (koło Jurborka, Litwa)  
*Rubiżne* dla miejscowości (Ukraina)  
*Stary Arsenal* dla budowli (Wilno, Litwa)  
*Wuhledar* dla miejscowości (Ukraina)

### Nazwy zmienione:

*Debalcewo* zamiast *Debalcewo*; *Debalcewe* (dla miejscowości, Ukraina)  
*Kadyjewka* zamiast *Kadijewka* (dla miejscowości, Ukraina)  
*Malia* zamiast *Mallia* (dla ruin pałacu, Grecja)  
*Niżyn* zamiast *Nieżyn* (dla miejscowości, Ukraina)  
*Oleszki* zamiast *Aleszki* (dla miejscowości, Ukraina)  
*Park Europy* dla muzeum sztuki współczesnej pod otwartym niebem – nazwa przeniesiona z zasadniczego wykazu egzonimów do wykazu nazw budowli w kategorii „Inne obiekty antropogeniczne” (Litwa)  
*Pilawa* zamiast *Pilawce* (dla miejscowości, Ukraina)